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Mam propozycję, żebyśmy na Bieg Sylwestrowy oświetlili się sylwestrowo-choinkowo, jak na
krakowskim Biegu Świetlików. Będziemy mieli czołówki, ale oprócz tego, fajnie byłoby dołożyć jakąś
efektowną iluminację, jak na choince. W końcu to Sylwester, trzeba się bawić. A oprócz tego, że my
będziemy widzieli to, co przed nami, to inni (np. ten co z tyłu nadjeżdża) też nas wcześniej zobaczą. No i
widowiskowe są takie biegnące choinki, zwłaszcza w stadzie. Poza tym, nasza grupa odróżni się w
ciemnościach od innych uczestników (chyba, że też się pooświetlają), łatwiej będzie się wzajemnie
rozpoznawać. Ja mam przygotowany zestaw na Bieg Świetlików - odblaskowa opaska na nogę z
migającymi czerwonymi diodkami, rowerowe światełka do przypięcia do kijków - założyłabym to też na
Bieg Sylwestrowy. Co Wy na to? Bawimy się w iluminati?
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Po Świetlikach mogę powiedzieć, że pomysłowość ludzka nie zna granic. Największą popularnością
cieszyły się opaski rowerowe z diodami i lampki choinkowe na baterie. Ludzie mocowali je do czapek, do
ubrania, czego się dało. Był człowiek obwieszony światełkami od stóp do głów, do tego miał pęk
balonów, były anioły, diabły, mikołaje, parę choinek - w końcu idą Święta. Były też rurki luminescencyjne
i nie wiem, jak to się nazywa, ani gdzie kupić, czasem w miejscowościach turystycznych na widywałam,
takie świecące kółka i różne kształty. Światełka były kolorowe, migające, ale też stałe, białe i
zmiennobarwne. Sporo było też odblasków, nie tylko tych wbudowanych w ubranie. Zdjęć nie robiłam,
ale na stronie biegu jest galeria. Wyglądało to wszystko bardzo fajnie, zwłaszcza jak te ok. 1000 ludzi
zasuwało po Bulwarach, obie strony Wisły były malowniczo oświetlone. I fajnie jest, jak innych
zawodników można rozpoznawać po układzie świateł. 

I niechby wreszcie spadł śnieg, bo ja już bym chciała narty przypiąć, a nie z samymi kijami tak ciągle
chodzić! Michał, co ze śniegiem, załatwiłeś coś na nasz obóz?
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Asia, pewnie że zamawiałem dużo śniegu! Śnieg ma to do siebie, że odbija światło, takie &quot;ludzkie
choinki&quot; na śniegu będą pewnie jeszcze fajniej wyglądały.
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Lampki choinkowe na baterie, to nawet w Biedronce w tej chwili można kupić. Zaopatrzyłam się w
świecące bałwanki, oprócz Sylwestra wykorzystam na letnich Świetlikach - jako wyraz mojej tęsknoty za
śniegiem.  
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Fajny pomysł  . Może przez trzy dni uda mi się jeszcze  zorganizować coś więcej niż rowerowe lampki i odblaski. Do
zobaczenia w Szklarskiej
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A w Szklarskiej Porębie właśnie mocno posypało. Jak podaje Bieg Piastów przygotowali dzisiaj 20 km
tras, a Bieg Sylwestrowy się na pewno odbędzie. Hurraaaa !!!
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